
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«30»   мая   2016 г.         № 1946 

г. Старый Оскол 
 
 
 

О внесении изменения в Перечень 
тарифов на услуги муниципальных 
образовательных учреждений 
Старооскольского городского округа для 
индивидуальных предпринимателей и 
юридических лиц 
 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов 
Старооскольского городского округа от 17 марта 2016 года № 403 «Об 
утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и 
работы муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского городского 
округа», на основании Устава Старооскольского городского округа Белгородской 
области администрация городского округа 

 
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Внести в Перечень тарифов на услуги муниципальных образовательных 

учреждений Старооскольского городского округа для индивидуальных 
предпринимателей и юридических лиц, утвержденный постановлением 
администрации Старооскольского городского округа от 10 августа 2015 года № 
2957 «Об установлении тарифов на услуги муниципальных образовательных 
учреждений Старооскольского городского округа для индивидуальных 
предпринимателей и юридических лиц» изменение, дополнив его пунктом 29 
следующего содержания: 

 
№ 
п/п 

Наименование услуги, работы Единица 
измерения 

Тариф, 
руб. 

Наименование 
муниципального 

предприятия, 
учреждения 

29 Пребывание в палаточном путевка на 3 547,00 МБУ «ДЗОЛ «Радуга», 



лагере обучающихся в 
возрасте до 18 лет 
продолжительностью 7 дней 

1 чел. МБУ ДО «ЦТТ и ПО» 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа по экономическому развитию 
Е.Ю. Полякову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава администрации  
Старооскольского городского округа                                                          А.В. Гнедых 
 


